
26-01-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 19 Pag. 1 de 3

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 0873.0

 0873.0

 1009.0

 1933.0

 0873.0

 1614.0

 2358.0

MURÇA SPORT CLUBE

MURÇA SPORT CLUBE

SPORT CLUBE DE VILA POUCA

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO

MURÇA SPORT CLUBE

SABROSO SPORT CLUBE

GRUPO D. VALPAÇOS

12138243

12138243

623254

703365

9550991

9550991

869531

812436

964542

1060910

1019723

1101276

958893

13517105

13517105

FILIPE ALEXANDRE ALVES BASTOS RIBEIRO

FILIPE ALEXANDRE ALVES BASTOS RIBEIRO

BRUNO FILIPE GUEDES COSTA

JOSE LUIS CARDOSO SILVA

JOSE ALVES BASTOS RIBEIRO

JOSE ALVES BASTOS RIBEIRO

DIOGO OLIVEIRA MARQUES PAIXAO SANTOS

ANDRI BATISTA AFONSO

RAFAEL MOREIRA JOAQUIM

TIAGO MIGUEL RODRIGUES SILVA

JOEL FILIPE GOMES PIRES

LUIS JORGE MAGALHAES MESQUITA

GONCALO LUIS GONCALVES TEIXEIRA

MICHAEL MOCHO SANTOS

MICHAEL MOCHO SANTOS

D

D

J

J

D

D

J

J

J

J

J

J

J

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    15.00

      1

      2

     15

    15.00

      1

      1

      1

      1

      2

      2

      2

     15

    15.00

100

100

126.2

122.1

100

100

126.2

126.2

126.2

126.2

122.1

122.1

122.1

100

100

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

1.0.102.0 MURÇA SPORT CLUBE v G.D. RIBEIRA PENA (14/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

1.0.109.0 MURÇA SPORT CLUBE v SPORT CLUBE DE VILA POUCA (21/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE

HONRA

1.0.111.0 GRUPO DESPORTIVO DE SALTO v FUTEBOL CLUBE  DE FONTELAS (21/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-

DIVISÃO DE HONRA

5.0.61.0 ABAMBRES SPORT CLUB v MURÇA SPORT CLUBE (20/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

5.0.63.0 GRUPO D. VALPAÇOS v SABROSO SPORT CLUBE (20/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  19



26-01-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 19 Pag. 2 de 3

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2358.0

 0864.0

 3171.0

GRUPO D. VALPAÇOS

MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

ADC ESCOLA DIOGO CÃO

14238415

14238415

1088422

1130462

1087108

BRUNO CORREIA FERREIRA

BRUNO CORREIA FERREIRA

HENRIQUE NOGUEIRA MAGALHAES

JOSE GONCALVES RODRIGUES

FABIO PINTO CARVALHO

D

D

J

J

J

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

     15

    15.00

      2

      1

      1

100

100

122.1

126.2

123.2

O Conselho de Disciplina

7.1.77.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES "B" v GRUPO D. VALPAÇOS (14/01/2018) » C.D. JUVENIS-

17.1.1.0 JUV. PEDRAS SALGADAS v MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (21/01/2018) » TAÇA DISTRITAL JUVENSI-2ª

ELIMINATÓRIA

19.2.5.0 ABAMBRES SPORT CLUB "A" v ADC ESCOLA DIOGO CÃO (21/01/2018) » TDJC-SERIE "C"



26-01-2018MAPA DE CASTIGOS Nº 19 Pag. 3 de 3

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

 3906.0

 2358.0

HOQUEI CLUBE FLAVIENSE

GRUPO D. VALPAÇOS

1078461

12194219

12194219

LUIS MIGUEL SOUSA MARTINS

PEDRO MIGUEL CERDEIRA ALVES

PEDRO MIGUEL CERDEIRA ALVES

J

D

D

JOGOS DE SUSPENSÃO

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

      1

     15

    15.00

126.2

100

100

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL 2017 18/Época de

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

21.9.2.0 HOQUEI CLUBE FLAVIENSE v AMIGOS ABEIRA DOURO (21/01/2018) » C.D. FUTSAL-CLA.GERAL 5º AO 8

25.0.49.0 GRUPO D. VALPAÇOS v HOQUEI CLUBE FLAVIENSE (13/01/2018) » C.D. FUTSAL FEMININO-

MAPA DE CASTIGOS  Nº  19


