

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

Época de 2017 / 18

MAPA DE CASTIGOS Nº19

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTEBOL 11 CASTIGOS APLICADOS

1.0.102.0 MURÇA SPORT CLUBE v G.D. RIBEIRA PENA (14/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0873.0 MURCA SPORT (CLUBE
----------------------	-------

D 12138243 FILIPE ALEXANDRE ALVES BASTOS RIBEIRO	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 12138243 FILIPE ALEXANDRE ALVES BASTOS RIBEIRO	15.00	MULTA	100

1.0.109.0 MURÇA SPORT CLUBE V SPORT CLUBE DE VILA POUCA (21/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

0873.0 MURÇA SPORT CLUBE

J 623254	BRUNO FILIPE GUEDES COSTA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
J 703365	JOSE LUIS CARDOSO SILVA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.1
D 9550991	JOSE ALVES BASTOS RIBEIRO	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 9550991	JOSE ALVES BASTOS RIBEIRO	15.00	MULTA	100
1009.0	SPORT CLUBE DE VILA POUCA			
J 869531	DIOGO OLIVEIRA MARQUES PAIXAO SANTOS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

1.0.111.0 GRUPO DESPORTIVO DE SALTO V FUTEBOL CLUBE DE FONTELAS (21/01/2018) » DIVISÃO DE HONRA-DIVISÃO DE HONRA

GRUPO DESPORTIVO DE SALTO 1933.0

J 812436 ANDRI BATISTA AFONSO 1 JOGOS DE SUSPENSAO	J 8.	126.2
--	------	-------

5.0.61.0 ABAMBRES SPORT CLUB v MURÇA SPORT CLUBE (20/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

0873.0 MURÇA SPORT CLUBE

J 964542	RAFAEL MOREIRA JOAQUIM	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

5.0.63.0 GRUPO D. VALPAÇOS v SABROSO SPORT CLUBE (20/01/2018) » C.D. DE JUNIORES-

1614.0 SABROSO SPORT CLUBE

J 1060910	TIAGO MIGUEL RODRIGUES SILVA	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2
2358.0	GRUPO D. VALPAÇOS			
J 1019723	JOEL FILIPE GOMES PIRES	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.1
J 1101276	LUIS JORGE MAGALHAES MESQUITA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.1
J 958893	GONCALO LUIS GONCALVES TEIXEIRA	2	JOGOS DE SUSPENSÃO	122.1
D 13517105	MICHAEL MOCHO SANTOS	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 13517105	MICHAEL MOCHO SANTOS	15.00	MULTA	100

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

7.1.77.0 GRUPO DESPORTIVO CHAVES "B" v GRUPO D. VALPAÇOS (14/01/2018) » C.D. JUVENIS-

2358.0 GRUPO D. VALPAÇOS

D 14238415 BRUNO CORREIA FERREIRA	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 14238415 BRUNO CORREIA FERREIRA	15.00	MULTA	100

17.1.1.0 JUV. PEDRAS SALGADAS V MONDINENSE FUTEBOL CLUBE (21/01/2018) » TAÇA DISTRITAL JUVENSI-2ª ELIMINATÓRIA

0864.0 MONDINENSE FUTEBOL CLUBE

J	1088422	HENRIQUE NOGUEIRA MAGALHAES	2	JOGOS DE	SUSPENSÃO 122	1.1
J	1130462	JOSE GONCALVES RODRIGUES	1	JOGOS DE	SUSPENSÃO 126	2

19.2.5.0 ABAMBRES SPORT CLUB "A" v ADC ESCOLA DIOGO CÃO (21/01/2018) » TDJC-SERIE "C"

3171.0 ADC ESCOLA DIOGO CÃO

J 1087108 FABIO PINTO CARVALHO	1 JOGOS DE SUSPENSÃO 123.2
--------------------------------	----------------------------

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE VILA REAL

Época de 2017 / 18

MAPA DE CASTIGOS Nº19

Para conhecimento e notificação dos clubes filiados e demais interessados, se comunica que o Conselho de Disciplina

desta Associação, em sua reunião de 25/01/2018 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com * que se começam a contar após a presente notificação.

FUTSAL

CASTIGOS APLICADOS

21.9.2.0 HOQUEI CLUBE FLAVIENSE v AMIGOS ABEIRA DOURO (21/01/2018) » C.D. FUTSAL-CLA.GERAL 5° AO 8

3300.0 HOQUET CHORE PHAVIENSE	3906.0	HOQUEI	CLUBE	FLAVIENSE
-------------------------------	--------	--------	-------	-----------

J 1078461	LUIS MIGUEL SOUSA MARTINS	1	JOGOS DE SUSPENSÃO	126.2

25.0.49.0 GRUPO D. VALPAÇOS v HOQUEI CLUBE FLAVIENSE (13/01/2018) » C.D. FUTSAL FEMININO-

GRUPO D. VALPAÇOS 2358.0

D 12194219 PEDRO MIGUEL CERDEIRA ALVES	15	DIAS DE SUSPENSÃO	100
D 12194219 PEDRO MIGUEL CERDEIRA ALVES	15.00	MULTA	100

O Conselho de Disciplina